

IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L.  
B56082860  
POLIGONO INDUSTRIAL CAMINO DE MORENTE, PARCELA 41  
14600  
MONTORO  
CORDOBA  
957 160 735



FACTURA

MARSUR TS-21 S.L  
AVENIDA DE LA ALMADRABA 5  
11380 TARIFA  
CADIZ 898  
B72202161

Documento	Número	Página	Fecha
Factura	F24-000534	1	07/11/2022

AGENTE	FORMA DE PAGO
0	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	TOTAL
	OBRA. HOTEL CADIZ C/GRAL. MUÑOZ ARENILLAS , 8 6ª CERTIFICACIÓN OCTUBRE 2022			
	(M2) LIMPIEZA/CEPILLADO MEDIANTE MEDIOS MANUALES	472,280	25,000	11.807,00
	(M2) SUM Y APLICACIÓN PINTURA INTUMESCENTE R-120 MIN.	422,680	32,000	13.525,76
	(M2) SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SISTEMA ANTICORROSIVO	422,680	4,683	1.979,41
	(M2) SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE ESMALTE SINTÉTICO	279,000	5,120	1.428,48
	(M2) LIMPIEZA/CEPILLADO MEDIANTE MEDIOS MANUALES	229,670	75,000	17.225,25
	(M2) SUM Y APLICACIÓN PINTURA INTUMESCENTE R-120 MIN.	229,670	32,000	7.349,44
	(M2) SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SISTEMA ANTICORROSIVO	229,669	4,683	1.075,54
	(M2) SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE ESMALTE SINTÉTICO	237,309	7,950	1.886,61
	(UD) SUM Y APLIC PINTURA INTUMESCENTE R-120 MIN. INCLUSO PREPAR SOPOR	4,000	143,620	574,48
	(M2) LIMPIEZA/CEPILLADO MEDIANTE MEDIOS MANUALES	12,000	75,000	900,00
	(M2) SUMINISTRO Y PROYECTADO DE MORTERO DE LANA DE ROCA R-120	1,000	1.950,000	1.950,00
	SUMINISTRO Y PROYECTADO DE MORTERO DE LANA DE ROCA R-120 EN VIGA	1.548,970	16,500	25.558,01

TIPO	BASE	RETENCIÓN	DTO. P/P	I.V.A.	
		%	%		
					TOTAL:

OBSERVACIONES:

BANCO
BANCO SANTANDER: ES54-0049-4534-6927-1002-0717 BANCO SABADELL: ES50-0081-1530-7200-0105-7410

IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L.  
B56082860  
POLIGONO INDUSTRIAL CAMINO DE MORENTE, PARCELA 41  
14600  
MONTORO  
CORDOBA  
957 160 735



FACTURA

MARSUR TS-21 S.L  
AVENIDA DE LA ALMADRABA 5  
11380 TARIFA  
CADIZ 898  
B72202161

Documento	Número	Página	Fecha
Factura	F24-000534	2	07/11/2022

AGENTE	FORMA DE PAGO
0	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	TOTAL
	SUMINISTRO Y PROYECTADO DE MORTERO DE LANA DE ROCA R-120 EN CHAP	1.541,570	8,950	13.797,05
	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA INTUMESCENTE EN PERFIL ABIERT	293,320	18,950	5.558,41
	LIMPIEZA/CEPILLADO MEDIANTE MEDIOS MANUALES	133,390	25,000	3.334,75
	SUM Y APLICACIÓN PINTURA INTUMESCENTE R-120 MIN	133,390	32,000	4.268,48
	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SISTEMA ANTICORROSIVO	133,390	4,680	624,27
	REPASO DE LIMPIEZA/CEPILLADO DE PILARES POR MEDIOS MANUALES	48,220	25,000	1.205,50
	REPASOS VARIOS DE IGNIFUGACIÓN EN APARTAMENTOS Y ZZCC APARTAMENT	1,000	8.403,480	8.403,48
	LIMPIEZA/CEPILLADO MEDIANTE MEDIOS MANUALES	10,460	75,000	784,50
	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SISTEMA ANTICORROSIVO	10,460	4,680	48,95
	SUM Y APLICACIÓN PINTURA INTUMESCENTE R-120 MIN	10,460	32,000	334,72
	LIMPIEZA/CEPILLADO MEDIANTE MEDIOS MANUALES	16,730	25,000	418,25
	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE SISTEMA ANTICORROSIVO	16,730	4,680	78,30
	SUM Y APLICACIÓN PINTURA INTUMESCENTE R-120 MIN	16,730	32,000	535,36

TIPO	BASE	RETENCIÓN	DTO. P/P	I.V.A.	
		%	%		TOTAL:

OBSERVACIONES:

BANCO
BANCO SANTANDER: ES54-0049-4534-6927-1002-0717 BANCO SABADELL: ES50-0081-1530-7200-0105-7410

IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L.  
B56082860  
POLIGONO INDUSTRIAL CAMINO DE MORENTE, PARCELA 41  
14600  
MONTORO  
CORDOBA  
957 160 735



FACTURA

MARSUR TS-21 S.L  
AVENIDA DE LA ALMADRABA 5  
11380 TARIFA  
CADIZ 898  
B72202161

Documento	Número	Página	Fecha
Factura	F24-000534	3	07/11/2022

AGENTE	FORMA DE PAGO
0	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	TOTAL
	SUMINISTRO Y SELLADO CORTAFUEGO HUECOS <0,01 M²	33,000	19,500	643,50
	SUMINISTRO Y SELLADO CORTAFUEGO HUECOS <0,01 M²	92,000	34,950	3.215,40
	SUMINISTRO Y SELLADO CORTAFUEGO HUECOS > 0,10 Y < 0,25 M²	79,000	38,200	3.017,80
	SUMINISTRO Y SELLADO CORTAFUEGO HUECOS > 0,25 Y < 0,50 M²	27,000	68,000	1.836,00
	SUMINISTRO Y SELLADO CORTAFUEGO HUECOS > 0,50 Y < 1 M²	22,000	112,000	2.464,00
	SUMINISTRO Y SELLADO CORTAFUEGO HUECOS > 6 = 1 M²	18,840	240,000	4.521,60
	SUM Y COLOCACIÓN DE COLLARÍN INTUMESCENTE Ø 63 MM	2,000	20,000	40,00
	SUM Y COLOCACIÓN DE COLLARÍN INTUMESCENTE Ø 110 MM	2,000	25,600	51,20
	SUM Y COLOCACIÓN DE ENVOLTURA INTUMESCENTE Ø 63 MM	46,000	18,950	871,70
	SUM Y COLOCACIÓN DE ENVOLTURA INTUMESCENTE Ø 90 MM	118,000	21,400	2.525,20
	SUM Y COLOCACIÓN DE ENVOLTURA INTUMESCENTE Ø 110 MM	65,000	23,100	1.501,50
	SUM Y COLOCACIÓN DE ENVOLTURA INTUMESCENTE Ø 125 MM	92,000	25,800	2.373,60
	SUM Y COLOCACIÓN DE ENVOLTURA INTUMESCENTE Ø 200 MM	45,000	66,000	2.970,00
	IMPORTE A DEDUCIR DE CERTIFICACIONES ANTERIORES	-1,000	119.002,100	-119.002,10

TIPO	BASE	RETENCIÓN	DTO. P/P	I.V.A.	
		%	%		TOTAL:

OBSERVACIONES:

BANCO
BANCO SANTANDER: ES54-0049-4534-6927-1002-0717 BANCO SABADELL: ES50-0081-1530-7200-0105-7410

IGESUR SOLUCIONES TECNICAS S.L.  
B56082860  
POLIGONO INDUSTRIAL CAMINO DE MORENTE, PARCELA 41  
14600  
MONTORO  
CORDOBA  
957 160 735



FACTURA

MARSUR TS-21 S.L  
AVENIDA DE LA ALMADRABA 5  
11380 TARIFA  
CADIZ 898  
B72202161

Documento	Número	Página	Fecha
Factura	F24-000534	4	07/11/2022

AGENTE	FORMA DE PAGO
0	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	TOTAL
	El sujeto pasivo de esta operación es su destinatario de acuerdo con el artículo 84.Uno.2º de la Ley 37/1992, de 28 de diciembre, del Impuesto sobre el Valor Añadido (redacción Ley 7/2012, de 29 de octubre)			

TIPO	BASE	RETENCIÓN	DTO. P/P	I.V.A.	
21 10 4	31.681,40	5,00% 1.584,07	%		<b>TOTAL: 30.097,33</b>

OBSERVACIONES:

BANCO
BANCO SANTANDER: ES54-0049-4534-6927-1002-0717 BANCO SABADELL: ES50-0081-1530-7200-0105-7410